（様式第１０）
　年　月　日
共同研究業務中間年報届出書

国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
　理　事　長　　殿

住　　　所
名　　　称
氏　　　名　　　　　　　　　役職印

	年　　月　　日付け共同研究契約に基づく共同研究項目「　　　　　　　　　　　　　」に係る成果について共同研究契約約款第２６条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１．中間年報電子ファイル（年報及び英文要約書）　　　２部

（注）①記載項目は、別紙記載例に従うこととし、内容については甲の指示によること。
　　　②電子ファイルの様式は、甲の指示によること。

	 契約管理番号
	○○○○○○○○－○

備考：様式の寸法は、日本工業規格A列４とし、左とじとすること。

別　紙
＜記載例＞

共同研究項目　「　　　　　　　　　　　　　」　　　　　年度～　　　　年度
のうち　　　　年度分中間年報
[bookmark: _GoBack]共同研究先名

[記載項目]

1. 共同研究の内容及び成果等

当該年度において年度末基準日（３月３１日）までに実施したプロジェクトの研究開発の内容及び成果等
について、プロジェクトリーダー（ＰＬ）が３～４枚程度で簡潔かつ明確に記載すること。
（ＰＬの存在しないプロジェクトについては、研究管理責任者等がＰＬに代わって記載すること。）

　（注）１．英文要約書を１～２枚程度で簡潔かつ明瞭に記載し、別途提出すること。
　　　　２．和文要約書は提出不要。

2. 成果（当該年度分についてのみ記載）

(1) 研究発表・講演（口頭発表も含む）
    （例）
	発表年月日
	発表媒体
	発表タイトル
	発表者

(2) 特許等
    （例）　（出願済特許等リスト）
	出願日
	受付番号
	出願に係る特許等の標題
	出願人

(3) 受賞実績

3. その他特記事項（当該年度分についてのみ記載）

(1) 成果普及の努力（プレス発表等）

(2) その他

	 契約管理番号
	○○○○○○○○－○

備考：様式の寸法は、日本工業規格A列４とし、左とじとすること。